
- 1 -

令和４年７月１５日
保護者 各位

南城市立玉城小学校
校 長 大城 直也

（公印省略）

９ 月 の 授 業 参 観 の お 知 ら せ
暑さが厳しい日々が続いておりますが、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝の

こととお喜び申し上げます。
平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、９月の授業参観を下記のとおり実施いたします。なお今回の授業参観は新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止対策のために分散して実施させていただきます。
つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご来校くださいますよう宜しくお願いい

たします。
新型コロナウイルス感染症拡大防止対策への保護者の皆様のご理解とご協力を宜しくお

願いいたします。

記

１ 期 日 令和４年９月２日（金）

２ 時 間 １～４校時（８：４０～１２：２０)の完全入れ替え制

３ 対 象 １～２校時（８：４０～１０：２０）
名字の最初の文字が「あ」～「つ」の保護者

３～４校時（１０：４０～１２：２０）
名字の最初の文字が「て」～「わ」の保護者

４ お願い
※体調不良や熱がある場合は、参観を控えてください。
※マスクの着用をお願いします。
※授業参観の際は必要以上の会話はお控えください。（飛沫感染防止の為）
※校舎へ入る際は、手指消毒、検温のご協力をお願いいたします。
※２校時終了後、放送が入りますのでスムーズな入れ替えにご協力ください。

５ その他
※室内用スリッパ等を持参ください。
※駐車場は、運動場をご利用ください。（学校周辺の路上駐車はご遠慮ください）
なお、雨天の際は、中央公民館後方駐車場、郵便局前駐車場をご利用ください。

※児童の夏休みの作品には、手をふれないようにお願いいたします。

※今後の新型コロナウィルス感染症拡大状況によっては、延期、中止、内容が変更となる
場合がありますので、予めご了承ください。


